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“Mmmm... Bu Plastikler
Ne Lezzetli!”

Denizden Elektrik
Enerjisi

nevarneyokk+:Layout 2  06.12.2008  04:37  Page 4



Bilim Çocuk 5

Fotoğraftaki küresel yıldız kümesi, yeryüzünden 25.000 ışık yılıuzakta, Herkül Takımyıldızı’nda bulunuyor. En önemliözelliklerinden biri, kışın gökyüzünde, Herkül Takımyıldızı’ndaçıplak gözle bile gözlemlenebilmesi! 

Hubble Uzay Teleskopu’yla elde
edilmiş bu görüntüde, yüz binlerce
yıldıza ev sahipliği yapan Herkül
Kümesi görünüyor. Herkül, bir
“küresel yıldız kümesi”. Küresel
yıldız kümesinde bulunan
yıldızların konumları birbirine çok
yakın. Hepsi de yaşamları boyunca
burada dolanıp duruyor! Burası
öyle kalabalık ki, kimi zaman bazı
yıldızlar çarpışıyor. Kimi zaman da
bu çarpışmalar sonucu yeni
yıldızlar doğuyor! 
Küresel kümelerin bir özelliği de,
evrendeki en yaşlı yıldızlardan
bazılarına ev sahipliği yapmaları.
Örneğin, bu fotoğraftaki kırmızımsı
renkli parlak noktacıklar, “kırmızı
dev” olarak adlandırılan çok yaşlı
yıldızlar.

Hubble’ın Gözünden “Herkül Kümesi”!

Dikkatinizi iyice toplamanız mı
gerekiyor? Gözlerinizi kocaman açın,
kaşlarınızı yukarı kaldırın ve ağzınızı
kocaman açın! Tıpkı çığlık atarmış gibi!
Kanada’daki Toronto Üniversitesi’nden
araştırmacılar, çok korktuğumuzda
takındığımız yüz ifadesinin çevremizi
daha iyi algılamamıza yaradığını
keşfetmişler. Çünkü, bu yüz ifadesi
görüş alanımızın genişlemesini sağlıyor.
Daha çok soluk alıp vermeye
başlıyoruz. Hatta, burnumuz bile daha
iyi koku alıyor!

“Dikkatini Toplamak İçin Çığlık At!”
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Güneş Balonu
Elektrik Üretiyor!

Hava Kirliliğinin En Yoğun Olduğu Yer Neresi?

Çok sayıda güneş balonunu bir araya getirilerek güneşenerjisinden büyük miktarda elektrik enerjisi üretilebilir!
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Sevdiklerimize sarılmak,
kucaklaşmak neden kendimizi iyi
hissetmemizi sağlar? Şempanzeleri
inceleyen araştırmacılar, bu sorunun
yanıtını biliyorlar! İngiltere’nin Liverpool
kentindeki bir hayvanat bahçesinde çalışan
araştırmacılar, şempanzeler arasında zaman
zaman çeşitli nedenlerle kavgalar yaşandığını
gözlemlemişler. Bu kavgalardan sonra her
defasında öteki şempanzelerin tartışan iki
şempanzenin yanına gidip onları kucakladıklarını
ve rahatlamalarını sağladıklarını görmüşler.
Araştırmacılar, bu sarılmaların ve kucaklaşmaların,
şempanze topluluklarında barışın ve uyumun
sağlanmasına yardımcı olduğunu düşünüyorlar.
Şempanzeler için bile durum böyleyse,
kucaklaşmanın biz insanları da mutlu etmesine
şaşırmamak gerekiyor!

Aslı Zülal

Robot Asimo Orkestra Şefi Oldu!

Sevdiklerimize Sımsıkı Sarılmak Gibisi Yok!

Asimo adlı insansı robot, becerilerine
bir yenisini daha ekledi: orkestra
yönetmek! Asimo, ABD’de çocuklara
yönelik bir etkinlikte, bir senfoni
orkestrası yönetti. Asimo, konserin
başında alkışlar eşliğinde sahneye
geldi. Bir çocuğunkini andıran sesiyle
“Herkese merhaba!” diyerek
izleyicileri selamladı. Daha sonra da,
“Gerçekleşmesi Olanaksız Düş” adlı
bir müzik parçasını seslendiren
orkestrayı yönetti. Asimo’nun
tasarımcıları, robotu bu konser için
özel olarak programlamışlar. Bunun
için, gerçek bir orkestra şefinin aynı
parçayı orkestrayla yorumlarken
yaptığı hareketler örnek alınmış.
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